
UCHWAŁA Nr 37/VIII/2007 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 28 czerwca 2007 roku 

 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok 
 
 
 
    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.165 i 
art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249 poz.2104 z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększyć dochody budżetowe Gminy na 2007 rok w kwocie – 87.000 zł oraz 
zmniejszyć w kwocie – 33.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 
Dochody po zmianie wynoszą – 8.299.548,86 zł. 
 

§ 2 
 

Zwiększyć wydatki budżetowe Gminy na 2007 rok w kwocie – 158.238 zł oraz 
zmniejszyć w kwocie – 104.238 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 
Wydatki po zmianie wynoszą – 8.422.253 zł. 
 

§ 3 
 

1. Ustala się przychody w wysokości 856.268,86 zł i rozchody w wysokości – 
733.565,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

2. Z dochodów budżetu Gminy (środki Unii Europejskiej w wysokości – 
206.798,86 zł) spłaca się pożyczkę na prefinansowanie wydatków w wysokości 
– 206.798,86 zł. 

3. Źródłem pokrycia deficytu faktycznego w wysokości – 329.503,00 zł, 
stanowiącego różnicę między dochodami budżetu pomniejszonymi o spłatę 
pożyczki, o której mowa w § 3 ust.2 a wydatkami, jest kredyt w wysokości – 
122.704,14 zł i pożyczka w wysokości – 206.798,86 zł. 

4. Przychody (wolne środki) w wysokości – 104.500 zł oraz kredyt 
długoterminowy w wysokości – 422.266,64 zł, przeznacza się na rozchody w 
wysokości – 526.766,64 zł. 

 
§ 4 
 

1. Wydatki na zadania inwestycyjne planowane do realizacji na 2007 rok nie 
objęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi po zmianach stanowi załącznik 
Nr 4 do Uchwały. 



2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
nie podlegające zwrotowi po zmianach, stanowi załącznik Nr 5 do Uchwały. 

 
§ 5 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianie, stanowi załącznik Nr 6 do 
Uchwały. 
 

§ 6 
 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat Gminy na 2007 rok i lata następne. 
 

§ 7 
 

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2007 rok. 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2007 roku i podlega 
ogłoszeniu. 
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady 
                                                                          Marek Piotrowicz 
 
 
 
                                                                                 


